
The Future of Sound. Made Perfectly Clear. 
kv2audio.com

O nás
Zakladatel KV2 Audio, Jiří Krampera, je jedním z předních světových průkopníků v oblasti profesionálního 
audia. Během více než 50 let dlouhé a úspěšné kariéry zůstala jeho vize nezměněná: vyvíjet produkty,  
které eliminují zkreslení, ztrátu informace a poskytují skutečnou, dynamickou reprezentaci zdroje zvuku  
v celém akustickém řetězci. KV2 Audio se nikdy neřídí zásadou vyrábět co nejlevnější produkty  
s co nejvyšším ziskem Jsme jediní na světě, kdo má plně pod kontrolou celý proces od vývoje po výrobu 
všech součástí našich produktů.

V současné době máme otevřenou následující pozici. 

Elektroakustik
Co Vám můžeme nabídnout:

•	 práci u lídra v oblasti vývoje a výroby profesionální audiotechniky,
•	 rozmanité projekty, kdy se budete podílet na vývoji a výrobě specifických audio technických výrobků,
•	 spolupráci s talentovanými kolegy,
•	 být součástí vývoje nových produktů a inovací oboru,
•	 možnost realizace vlastních nápadů,
•	 zaměstnanecké benefity: stravenkový paušál, odměny, 5 týdnů dovolené a další výhody. 

Náplň práce:

•	 stanovení specifikací pro nově vyvíjené měniče (reproduktory) a provádění testů 
k zajištění jejich výkonnosti a kvality.

•	 návrh a optimalizace obvodů, které rozdělují zvukový signál mezi různé měniče a upravují zvukovou 
charakteristiku reprosoustav.

•	 provádění důkladných testů reprosoustav, zajištění odolnosti a spolehlivosti při různých úrovních výkonu, 
měření a analýza jejich chování při vysokých hlasitostech a dlouhodobém zatížení.

•	 vytváření akustických modelů v softwaru EASE, který simuluje zvukové pole. 

Požadujeme:

•	 středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání v oboru elektro,
•	 znalost elektroakustických měničů – jak fungují různé typy a jak je lze využít v audio zařízeních,
•	 znalost konstrukce ozvučnic – návrhy pro optimální podporu zvukových vlastností měničů,
•	 znalost elektronických obvodů – navrhovat a analyzovat elektronické obvody zejména pasivní a aktivní 

elektrické filtry,
•	 základní znalost měřících metod v akustice a znalost akustického pole,
•	 ochotu učit se novým věcem. 

 

Zašlete nám svůj životopis na lucie@kv2.cz  / +420 724 138 707

Vaší výhodou, nikoli podmínkou, bude znalost elektrických a akustických simulačních programů 
(např. SPICE, EASE).


